Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация
городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2024 №23
пгт. Излучинск

Об утверждении Переиня
объектов муниципального
образования городское поселение
Излучинск в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений в
2024 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об обгцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
постановлением администрации поселения от 10.08.2021 № 432 «О заключении
концессионных соглашений и порядке формирования перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»,
на основании устава поселения:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального образования
городское поселение Излучинск, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению.

2. Отделу организации деятельности, информационной политике
и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич) разместить
постановление на официальном сайте органов местного самоуправления
поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения Е.С. Панн

Приложение к постановлению
администрации поселения
от 26.01.2024 №23

Перечень
объектов муниципального образования городское поселение Излучинск,

в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2024 году

№
п/п

С о б с т в е н н и к
о б ъ е к т а (е д и н о г о
и м у щ е с т в е н н о г о

к о м п л е к с а
о б ъ е к т о в

Д о л я
н а

р ы н к е
с о о т в е
т с т в у ю

щ и х
у с л у г ,

%

О т р а с л ь

Н а зн а ч е н и е ,
н а и м е н о в а н и е

о б ъ е к т а ,
п р о т я ж е н н о с т ь

М е с т о  н а х о ж д е н и е
о б ъ е к т а ,

к а д а с т р о в ы й  н о м е р

С в е д е н и я  о
г о с у д а р с т в е н н о й

р е г и с т р а ц и и
п р а в а  н а  о б ъ е к т ,
п л а н и р у е м ы й  к

п е р е д а ч е  в
к о н ц е с с и ю

1
о р га н  м е с т н о го

с а м о у п р а в л е н и я
1 0 0 %

О б ъ е к т ы ,
к о м м у н а л ь н о й

и н ф р а с т р у к т у р ы

с о о р у ж е н и я
э л е к т р о э н е р г е т и к и ,

сети  у л и ч н о го
о с в е щ е н и я

2 1 8 0 0  м

Р о с с и й с к а я
Ф е д е р а ц и я , Х а н т ы -

М а н с и й с к и й
а в т о н о м н ы й  о к р у г  -

Ю гр а ,
Н и ж н е в а р т о в с к и й

р -н , п гт . И зл у ч и н с к ,
8 6 :0 4 :0 0 0 0 0 1 8 :1 1 2 9 2

М у н и ц и п а л ь н а я
с о б с т в е н н о с т ь

2
о р га н  м е с т н о го

с а м о у п р а в л е н и я
100 %

О б ъ е к т ы ,
к о м м у н а л ь н о й

и н ф р а с т р у к т у р ы

с о о р у ж е н и я
э л е к т р о э н е р г е т и к и ,

се т и  у л и ч н о го
о с в е щ е н и я

5 4 1 7  м

Р о с с и й с к а я
Ф е д е р а ц и я , Х а н т ы -

М а н с и й с к и й
а в т о н о м н ы й  о к р у г  -

Ю гр а ,
Н и ж н е в а р т о в с к и й

р -н , с.
Б о л ь ш е т а р х о в о ,

8 6 :0 4 :0 0 0 0 0 0 0 :1 8 4 5 6

М у н и ц и п а л ь н а я
с о б с т в е н н о с т ь

3
о р га н  м е с т н о го

с а м о у п р а в л е н и я
100 %

О б ъ е к т ы ,
к о м м у н а л ь н о й

и н ф р а с т р у к т у р ы

с о о р у ж е н и я
э л е к т р о э н е р ге т и к и ,

се т и  у л и ч н о го
о с в е щ е н и я

5 4 7  м

Р о с с и й с к а я
Ф е д е р а ц и я , Х а н т ы -

М а н с и й с к и й
а в т о н о м н ы й  о к р у г  -

Ю гр а ,
Н и ж н е в а р т о в с к и й

р -н , д . П а с о л ,
8 6 :0 4 :0 0 0 0 0 2 0 :1 7 8

М у н и ц и п а л ь н а я
с о б с т в е н н о с т ь

4
о р г а н  м е с т н о го

с а м о у п р а в л е н и я
1 0 0 %

О б ъ е к т ы ,
к о м м у н а л ь н о й

и н ф р а с т р у к т у р ы

с о о р у ж е н и я
э л е к т р о э н е р г е т и к и ,

с е т и  у л и ч н о го
о с в е щ е н и я

13 5 6  м

Р о с с и й с к а я
Ф е д е р а ц и я , Х а н т ы -

М а н с и й с к и й
а в т о н о м н ы й  о к р у г  -

Ю гр а ,
Н и ж н е в а р т о в с к и й

р -н , д. С о с н и н а ,
8 6 :0 4 :0 0 0 0 0 0 0 :1 8 4 5 8

М у н и ц и п а л ь н а я
с о б с т в е н н о с т ь